[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №6
ГОРОДА ПЕНЗЫ »

Приказ

10.11.2020 №65/1
«Об организации приема на программы спортивной подготовки
 в МБУ СШ №6 г.Пензы»
В соответствии  со ст 27 Федерального закона «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007 N 329-ФЗ,  на основании Положения "О порядке и основании перевода, отчисления и восстановления занимающихся муниципального бюджетного  учреждения  «Спортивная школа №6 города Пензы», Устава, результатов вступительных  экзаменов и решения приемной комиссии,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить количество мест, для приема на программу  спортивной подготовки за счет бюджетных ассигнований муниципального бюджета города Пензы на 2021 тренировочный год (приложение №1).
2. Утвердить график работы приемной и апелляционных комиссии при приеме на 2021 тренировочный год (приложение №2).

3. Утвердить программу вступительных испытаний при приеме в соответствии с  Федеральными стандартами спортивной подготовки по видам спорта и программами спортивной подготовки МБУ СШ №6 г. Пензы.

4. Результаты зачисления разместить на сайте МБУ СШ №6 г. Пензы.

[image: image2.png]Jupexrop MBY CIII Ne6 r.Ilenss B.IL. AuToHOB

Приложение №1

[image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №6
ГОРОДА ПЕНЗЫ »

Количество мест, для приема на программу  спортивной подготовки за счет бюджетных ассигнований муниципального бюджета города Пензы на 2021 тренировочный год:
1. На программу  спортивной подготовки по легкой атлетики:

ГНП первого года  -  157 чел.
2. На программу  спортивной подготовки по настольному теннису:
ГНП первого года  -  137 чел.
3 На программу  спортивной подготовки по конькобежному спорту (шорт-трек):

ГНП первого года  -  53 чел.
Приложение №2
[image: image4.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №6
ГОРОДА ПЕНЗЫ »

График работы приемной и апелляционных комиссии при приеме на 2021 тренировочный год:

	Дата
	Время
	Адрес
	Примечание

	14 ноября –
31 декабря
11 января-

15 февраля
	10.00-13.00

14.00-17.00
	г. Пенза, ул.:
Герцена, 12
 Революционная, 9
«ДС Рубин»
	Прием документов

	14 декабря –

15 февраля
	14.00-17.00
	г. Пенза, ул.:
1)Герцена, 12
2)Революционная, 9

 ДС «Рубин»
	Прием нормативов*

* Наличие спортивной формы и обуви.

График работы   апелляционной комиссии МБУ СШ №6 г. Пензы
	Дата
	Время
	Место

	11 января – 19 февраля
	10.00-13.00

14.00-17.00
	г. Пенза,

 ул. Герцена, 12